РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  10.03.2022      № 5
О внесении изменений в  прогнозный план

(программу) приватизации муниципального

имущества муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области на

2020 год и на плановый период 2021-2022 годов
(в редакции решений от  22.05.2020г № 53,
от 24.07.2020г №84, от  11.02.2021г   № 4)

         Руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования – Ершичский                  район Смоленской области, утвержденным решением Ершичского                       районного Совета депутатов от 19.05.2009г №20, Уставом муниципального  образования – Ершичский район Смоленской области,
         ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                  Р Е Ш И Л:
         1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации  муниципального имущества муниципального образования – Ершичский район Смоленской       области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный решением Ершичского районного Совета депутатов  от  28.11.2019г  №62                         (в редакции решений Ершичского районного Совета депутатов от 22.05.2020г                  № 53, от 24.07.2020г №84, от 11.02.2021г № 4), следующие изменения:
        1.1. В названии решения слова «2021 и 2023 годов» заменить словами                  «2022-2024 годов»;

        1.2. В пункте 1 слова «2021 и 2023 годов» заменить словами «2022-2024 годов»;

        1.3. В названии прогнозного плана слова  «2021 и 2023 годов» заменить словами «2022-2024 годов»;

        1.4. В названии раздела  1 прогнозного плана слова «2021 и 2023 годов» заменить словами «2022-2024 годов»;

         1.5. В названии раздела  2 прогнозного плана слова «2021 и 2023 годов» заменить словами «2022-2024 годов»;
         1.6. Строку  1 раздела 1 прогнозного плана изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование объекта, площадь
	Местонахождение объекта
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3
	4

	1.
	Земельный участок площадью 7930 (Семь тысяч девятьсот тридцать) кв.м.   с кадастровым номером 67:09:0120317:135, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование - для производственной деятельности.
	Смоленская область, Ершичский район,

с. Ершичи, ул. Сосновая

	2023 год

        1.7. Строки 2 и 3 раздела 1 прогнозного плана исключить в связи с реализацией.

        1.8.  В строки 1и 2  раздела  2 прогнозного плана изложить в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование,  год выпуска

и иные сведения, позволяющие

индивидуализировать данное имущество
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	2
	3

	1.
	Транспортное средство марки ГАЗ - 3102, 2001 года выпуска, тип ТС – легковая седан, идентификационный номер (VIN) ХТН 31020010033470, двигатель № 14000060, модель двигателя 40620Д,  шасси номер отсутствует, кузов № 31020010111260, цвет черный, государственный регистрационный знак А103АА67, паспорт транспортного средства 52 КВ 873519, свидетельство о регистрации ТС 67 ММ 048811, балансовая стоимость 319 424 руб., остаточной стоимости нет.
	2022 год

	2.
	Транспортное средство марки FORD «ФОКУС», тип ТС - легковой, 2007 года выпуска, модель, № двигателя НХDВ 7С58872, шасси (рама) номер отсутствует, кузов № Х9F4ХХЕЕD47С58872, идентификационный номер (VIN) Х9F4ХХЕЕD47С58872, цвет тёмно-синий, государственный регистрационный номер А100АА67, свидетельство о регистрации ТС 67 РК 247397, паспорт транспортного средства  47 МВ № 614574, балансовой стоимостью 440 000 руб.
	2024 год

          2.  Настоящее решение  опубликовать в газете Ершичского района Смоленской области «Нива» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете Ершичского района Смоленской области «Нива».

           4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ершичского районного Совета депутатов по инвестиционной деятельности, экономическим вопросам, бюджету и налогам (Т.В.Аполлонова).

Председатель Ершичского                   Глава муниципального образования –
районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области

 _____________  О.Г. Авдюшкина    ___________________ В.Е. Абраменков